

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 117092 - Uprava prostranství autobus.nádraží ve Varnsdorfu)					
Objekt: Z7 - Změnový list č. 7 - výměna rozvaděče VO					
003	229 85-0161.R00 Demontáž skříně	3,00000	KUS	671,00	2 013,00
004	0 Ocelový rozvaděč - ETS CZ Nový Bor, a.s., RAL 7024	1,00000	KUS	50 321,72	50 321,72
Součet za Objekt: Z7 - Změnový list č. 7 - výměna rozvaděče VO					52 334,72
SO 402 - Veřejné osvětlení					
21-M - Elektromontáže					
10	357116720 rozvaděč Rozvaděče nn standardní distribuční elektroměrový rozvaděč termoplast kompaktní pilíř ER112/PKP7P 1x jednosazbový	-2,00000	KUS	7 841,00	-15 682,00
Součet za 21-M - Elektromontáže					-15 682,00
Celkem	SO 402 - Veřejné osvětlení				-15 682,00
SO 701 - Budova stanice					
M21 - Elektromontáže					
37	904 R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Hzs-zkousky v ramci montaz.praci	16,00000	HOD	285,00	4 560,00
38	905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	16,00000	HOD	250,00	4 000,00
39	910 R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize Hzs - predbezne obhlidky a revize	16,00000	HOD	200,00	3 200,00
Součet za M21 - Elektromontáže					11 760,00
Celkem	SO 701 - Budova stanice				11 760,00
CELKEM	Objekt: Z7 - Změnový list č. 7 - výměna rozvaděče VO				48 412,72